INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

TRIBUNAL UNITARIO DE JUSTICIA PENAL PARA ADOLESCENTES DEL ESTADO DE MORELOS

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2021
(Pesos)

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
224,769 3,000,932 Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

224,769 326,199 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

- 2,674,733
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
29,406,936 25,000,000 Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

29,406,936 25,000,000 Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
- - Convenios

- - Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda PUblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
29,631,705 28,000,932

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y

Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pdblica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector PUblico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

MORELOS

ANFITRIGN BEL MUNBO

2021

24,874,892

21,032,931
548,345
3,293,616

2,963,261

829
2,962,432

415,329

415,329

28,253,482
1,378,223

2020

23,685,551

20,018,595
545,862
3,121,094

2,284,476

696
2,283,780

569,249

569,249

26,539,276
1,461,656

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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